
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立小中学校屋内消火栓設備ホース交換修繕

本庄市千代田４丁目外地内

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）チハラ金物店

 鶴田商事

 長沼設備工業（株）

 （株）本庄防災設備

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，７９７，６００

３，２１０，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１，７９７，６００円

１，９４１，４０８円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）金正

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年12月20日～平成30年3月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

武道館自動火災報知設備交換修繕

本庄市小島６－１１－１４

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

５８０，０００

７１０，０００

６８０，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

５８０，０００円

６２６，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・体育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年12月20日～平成30年3月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市長選挙及び本庄市議会議員一般選挙ポスター掲示板

本庄市選挙管理委員会が指定した場所

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）金正

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （株）コーエー

 （株）大輝　埼玉支店

 大進堂薬品

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５，６６１，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）丸善グループ

・落札金額

４，４９５，５００円

４，８５５，１４０円

６，６１５，６００ 備 考

 （株）東亜産業 ６，８８２，０００

 （有）ヒロタユニフォーム ６，５４９，０００

 （株）フラワー企画　総合備品レンタル
センター

６，３４０，４８０

・指名競争入札

・監査委員事務局

（契約金額）

（円）

７，０３７，４００ （株）イースター

 （株）タナカ　東京支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）フラワー企画　総合備品レンタル
センター

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

６，３４０，４８０

４，４９５，５００

５，６３０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）丸善グループ

・２２２組

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

５０型液晶テレビ及びテレビ用ディスプレイスタンド

本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）オカネ電設

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８０４，５００

・落札者

（有）平田電機商会

・落札金額

６９７，２００円

７５２，９７６円

７２４，４００ 備 考

 埼北電氣工業（株） 無　　　効　　　

 武正（株） １，１８３，０００

 （有）野村電機商会 ７４９，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 Ｍ＆Ｓ有限責任事業組合

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）野村電機商会

 （有）文会堂書店

７４９，０００

６９７，２００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７６８，６００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 文具ショップみなみ

 （株）みき電気

 （株）横山本店

 （有）平田電機商会

・７セット

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立共和小学校外１校包丁まな板殺菌庫

本庄市立共和小学校外１校

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月１５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）オキナヤ

 （株）オリケイ

 （株）金正

 加納設備（株）

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

タニコー（株）　熊谷営業所

・落札金額

８９０，０００円

９６１，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 タニコー（株）　熊谷営業所 ８９０，０００

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 東京ワックス（株）　本庄営業所 無　　　効　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）エミタス

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （有）平田電機商会

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１１３，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１３０，０００

 （有）文会堂書店

 ホシザキ北関東（株）　本庄営業所

 本庄ガス（株）

 （株）本庄プロパン

 （株）マルゼン　熊谷営業所

 ムサシ産業機械（株）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 （株）横山本店

 （株）トータルサポート

・２台

・総額


